Junius.

M A J U S.

- Nost. Cris et per seq. est probab. M. et. et  
Prf. est. ita sive ex anno vel prout corp. que  
autem ex anno Dom. Pudent. probab.
- 119 R. Sab. Fig. Feudic. (ig. vix. in fact.) De  
sa sit. Off. et Hom. praec. Et pr. 9 l.  
et coia. S. Petri Cael. PC. et S. Pudent.  
V. (in Laud. tunc) Ad. 1-m 3 px. sine  
pox. Lectio. Si quis ut ad Non. Ad  
Propriet. et Beatus. Pontic. quiso. fuit  
ante Miss. sollemn. et. 196. (Prop. et Li-  
tan. legit. ante Miss. sol. et. Fons non  
benedicti.)
- Ad Miss. (primita dicti. sin prophet. cum  
interv. Cuius beneficentia) et. sub.
- Ad GL. in eccles. in Miss. xol. pulsat  
campana. Oratione omnes. Traject. (Or. non  
dicti. Ad Egl. in Miss. sed. non defertur  
benevol. P. Comncts et Hom. leite. pr.  
et Sab. non. menses. — *Vesp.* (ex 196.)  
de una ad 1-m antph. H. Fons Creator.  
in choro parvulus. Ego. Deo. Patri et  
Filio. q. et. monach. per oct.
- Laus omnibus. 17. Trop. cum iei. atq. in  
festis. per seq. habeb.*
- 200+ \* R. Dea PENTECOSTES. dx. 1 cl. com  
oct. Celebr. Ad. 1-m V. Qui sedes. usq. ad  
Adiu. nos aut. notetr. Ad. Terulum. H.  
Fons creator. et Sab. seq. indec. —
- In Ms. Gl. Cr. Prf. etc. pr. — Vesp. festi.*
- 201+ R. F. II. De nef. dx. 1 cl. Celebr. Off. ut  
hore et pr. (et. ea per seq. — Antph. ad  
Bened. Magni. et. ex. pr. quotidie).
- 202 R. F. III (R. S.) De nef. dx. 1 cl. In Vesp.  
com. S. Ubaldi EC. (d. a. ex. 16-19)

## M A J U S.

LAI ALEXANDRI Dux. Ant. Coming ALIXANDRAE THEODORI.

114\* R. F. II. S. Jean ante port. Lx. (ex 6 Mai) dñi. 1. 1. dñi de fer. cur. 9 l. s. Bonif. M. conf. 2 et S. M. In Ms. GL com. 2 oct. et S. M. Cr. Prf. Ap. — In Temp. com. seq. et Ascens.

115 R. F. III. Octava S. Stanislai Ehl. dx. off. ut in fest. L. i N. de Ser. novis. 2 et 3 N. pr. com. Asc. — In Ms. Gl. cor. Asc. 1. 2. 3. 4. 5. Asc. — Temp. o cap. de seu com. pueri et Ascens.

29 1632 R. IV. S. Joannis Nepotiuensi M. dx. Off. Iam. in die. Iac. com. Ascens. In Ms. Prototypi Gl. 2 et br. Asc. Prf. et Asc.

Temp. da seq. (ex 1-5) come peace. et S. Paschalis Baylon C.

In Nod. 2. 7. 10. sec. dn. 1. dñi. 2. sec. L. i N. M. dñi. — In Hl. Cr. M. Asc. — In Temp. com. seq. et S. Paul. B. C. Fer. et sunt. In Nod. Ms. com. Temp. et Cr. Octava gloriosa dñi per Simeon.

117 A. L. V. Octava Ascens. Dni. dx. Off. ut in fest. L. i N. pr. 9 l. et com. S. Paschal C. — In Ms. Gl. com. 1. C. Cr. Prf. etc. Asc. — In Temp. com. seq. et v. C. (ex 1632).

118 A. F. VI. S. Erici M. PRS. dx. off. pr. et de Com. Min. temp. Pasch. com. fer. (antiph. L. et orat. Dom. prae.) — In Ms. Gl. com. 1. Fer. Asc. Commiss. Commiss. — In Vesp. com. S. Pater Laurent. PL. Fer. (ex 1632 Dom. prae.) et S. Pudentius V.

## M A J U S.

*Nota.* Cras et per seq. oct prohib. *Mis. vot. et Def.* exc. una pro re gravi vel praes. corp., quae tamen et ipsae Dom. Pentec. prohib.

119 R. Sab. *Vig. Pentec.* (*jej. str. in lact.*) De ea sdx. Off. ex Dom. praec. et pr. 9 l. et com. S. Petri Cael. PC. et S. Pudent. V. (in Laud. ttm.) Ad 1-m 3 ps. *sine* prec. Lectio br. *Si quis.* ut ad Non. Ad *Prophet.* et *Benedict.* *Fontis,* quae fiunt ante Miss. solemn. *col. viol.* (Proph. et Lit. legntr ante Miss. sol. etsi Fons non benedictr.)

Ad *Mis. (privata dictr. sin prophet. cum Introitu Cum sanctificatus) col. rub.*

Ad *Gl. in excels.* in Miss. sol. pulsatr campanae. *Oratio unica.* Tractus. (*Cr. non dictr.* Ad Evgl. in Mis. sol. non defertr luminar.) Prf. *Comncts.* et *Hunc. igitr.* pr. ad Sab. seq. inclus. — *Vesp.* (*col. rub.*) de seq. Ad 1-m stroph. H. *Veni Creator.* in choro genuflctr. Doxol. *Deo Patri et Filio, q. a. mortuis.* per oct.

Cras promulg. *IV Temp. cum jej. str. in lactic.* pro seq. hebd.

220 † \* R. Dom. **PENTECOSTES.** dx. 1 cl. cum oct. *Celebr.* Ad 1-m *V.* *Qui sedes.* usq. ad Adv. nisi alit. notetr. Ad *Tertiam.* H. *Veni creator.* ad Sab. seq. inclus. — *In Ms. Gl. Cr. Prf. etc. pr. — Vesp.* festi.

321 † R. F. II. **De oct. dx.** 1 cl. *Celebr.* Off. ut *heri* et pr. (et ita per oct. — Antiph. ad *Bened...* *Magnif.* et *or.* pr. quotidie).

422 R. F. III. (F. S) *De oct. dx. 1 cl. In Vesp. com. S. Ubaldi EC.* (d. a. ex 16 hj.)

## M A J U S.

- 5 23 R. F. IV. *Quat. temp. (Jej. str. in lact.)* De oct. sdx. com. (sin. lect.) S. Ub. EC.  
*In Vesp. com. S. Ub. EC. (ex 2-dis).*
- 6 24 R. F. V. De oct. sdx. — *In Vesp. com. S. Gregor. VII. PC. S. Urbani PM.*  
 Cras d. Nat. S. Imp. Maj. ALEXANDRAE THEODORI.
- 7 25 \*\* R. F. VI. *Quat. temp. (iei in lact.)* De oct. sdx. com. (sine lect.) S. Greg. PC. et s. Urb. PM. — *In Vesp. com. s. Philippi Nerei C., S. Greg. PC. (ex 2-is) et S. Eleutherii PM.*
- 8 26 R. Sab. *Quat. temp. (jej. str. in lact.)* De oct. sdx. com. S. Phil. C. et S. Eleuth. PM.  
*In Ms. pt Sequentiam. non dictr Allèl. Ordines Sacri.*  
 Post *Non.* celebrata Missa *desinit Tempus pasch.* In Off. et Miss. deinceps omnia redeunt ad ritum ordinarium.  
*Vesp. de seq., com. S. Philip. C. (ex 2-is). et Dom.*  
 Post Vesp. Antiph. *Salve Reg.*, quae deinc. dictr. usq. ad Adv. et quid. a Vesp. Sab. inclus. et per tot. Dom. *stando; aliis dieb. genib. flex.*  
 Cras promulg. fest. CORPORIS CHR. — et *Indulgent.* in hac festiv. lucrandae.  
*In Eccl. I. Vesp. de seq., com. Dom. ttm.*
- 9 27 † \* A. Dom. I pt. Pent. Fest. SS. Trinitatis. dx. 2 cl. *Celebr.* 9 l. et com. Dom. et S. Joan. PM. — Ad 1-m 3 ps. c. Symb. Ad *aspers. populi ante Ms. solem. reasumtr cant. Asperges.*  
*Ms. pr. Gl. 2-a or. Dom. (in Mis. priv. addtr com. S. Joan. P. M.) Cr. Prf. Tr. UED.*